
 

AL COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 

UFFICIO TRIBUTI 

VIA TORINO 95 

10050 SANT’ANTONINO DI SUSA (To) 

PEC: finanziario.santantonino@pec.it 

MAIL: martoia@comune.santantoninodisusa.to.it 

 

OGGETTO:  EMERGENZA COVID 19  – RICHIESTA RIDUZIONE TASSA RIFIUTI  ANNO 2021.  

 

Il/La sottoscritto/a _____________________________________ nato/a a ___________________________ 

il _________________________ e residente in ________________________________________________ 

Via/P.za _________________________________  Cod. Fisc. _____________________________________ 

telefono _______________________________________, in qualità di titolare / legale rappresentante della 

ditta/ società __________________________________________, P.Iva ____________________________ .  

PEC ____________________________________- E-MAIL …____________________________________ 

DICHIARA 

Di aver preso visione delle disposizioni di cui all'art. 15 bis commi 5 e 6 del Regolamento TARI - introdotte 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 23/06/2021, ed in particolare che: 

a) La riduzione è calcolata proporzionalmente ai giorni di chiusura dell’attività rispetto alla TARI 
calcolata in ragione d’anno; 

b) La concessione del contributo è condizionata alla regolarità dei pagamenti di tutti i Tributi Comunali 
riferiti agli anni precedenti (ultimo quinquennio) ed alla regolarità delle dichiarazioni presentate; 

CHIEDE 

La riduzione della TARI anno 2021, riferita all’utenza in premessa indicata, come determinata e secondo le 
disposizioni stabilite con la citata deliberazione del Consiglio Comunale di cui sopra; 

A tal fine, valendosi della facoltà prevista dagli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28/12/200, n. 445, e consapevole 

delle responsabilità penali previste dagli art. 75 e 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445 e dall’articolo 483 del 
codice penale nel caso di dichiarazioni mendaci e di falsità in atti, 

DICHIARA 

1) Che l’esercizio/attività è stato chiuso/a ed inattivo nel corso dell’anno 2021 dal _____/_____/2021 al 
_____/______/2021  a seguito di provvedimenti statali o regionali che hanno disposto l'obbligo di sospensione 
delle attività in relazione all'emergenza sanitaria Covid 19; 

2) Che la propria attività di __________________________________________ con sede in questo Comune 

in Via/Piazza _______________________________________n._________________, rientra in una delle 
seguenti tipologie: (crocettare il caso che ricorre ) 



 

□ Industria; 

 □ Artigianato 

 □ Turismo 

 □ Commercio al dettaglio, limitatamente ai soli “esercizi di vicinato” e alle “medie strutture di vendita” di 
cui all’art. 4 comma 1, lettere d) ed e) del D. Lgs. N. 114 del 1998, compresa la somministrazione di alimenti 
e bevande; 

 □ Fornitura di servizi destinati alla tutela ambientale, alla fruizione di beni culturali e al tempo libero; 

 □ Altro (specificare ) : ________________________________________________; 

 
Codice Ateco principale: __________________________________________________________________ 

3) In riferimento all’attività sopra indicata: 

□ di essere in regola con le abilitazioni e le autorizzazioni richieste per il suo svolgimento nel settore di 
appartenenza indicato al punto 2); 

□ di essere in regola con il pagamento dei tributi locali riferiti al quinquennio precedente e di non essere in 
condizione di omessa denuncia d’iscrizione e/o di omessa dichiarazione di variazione rispetto alle 
dichiarazioni precedentemente presentate in ordine ai tributi Comunali; 

□ di essere consapevole che l'agevolazione di che trattasi è soggetta al regime “de minimis” di cui al 
Regolamento (UE) n. 1407/2013 e che non è cumulabile con altre agevolazioni aventi la medesima finalità 
(ovvero agevolazione per il pagamento della Tassa Rifiuti) previste da altre normative statali o regionali. 

 
Dichiara inoltre di essere informato, che i Suoi dati personali saranno trattati esclusivamente per finalità 
istituzionali nel rispetto del D.Lgs. 196/2003 e del Regolamento 679/2016/UE. Titolare del trattamento è il 
Comune di Sant’Antonino di Susa. L’interessato può esercitare i diritti previsti dagli articoli 15, 16, 17, 18, 
20, 21 e 22 del Regolamento citato. L’informativa completa è disponibile presso gli uffici comunali e alla 
seguente pagina del sito comunale: www.comune.santantoninodisusa.to.it 

 
 

Sant’Antonino di Susa, ___________________ 

IL RICHIEDENTE 
 
 

_________________________________________ 
 
 

Se non sottoscritta in presenza del dipendente addetto, ALLEGARE COPIA DOCUMENTO D’IDENTITÀ VALIDO. 
 
FIRMA apposta in mia presenza………………………………………………… (dipendente Comune di Sant’Antonino di Susa). 
 
Sant’Antonino di Susa, lì……………………. 
 
 
Ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. 445 del 28/12/2000, la dichiarazione può essere presentata: direttamente all’Ufficio 
Tributi– tramite servizio postale - tramite fax 011 9640406 – tramite PEC: finanziario.santantonino@pec.it – tramite 
mail: martoia@comune.santantoninodisusa.to.it oppure  tributi@comune.santantoninodisusa.to.it 
 


